
お客様各位 

2023 年 5 月 18 日 

お電話からのご注文廃止のお知らせ 

 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

 

2023 年 5 月 31 日(水)17 時をもってお電話での注文受付を廃止させていただくことになり

ましたので、お知らせいたします。 

弊社では、昨今のお電話によるご注文・お問合せが減少している状況を鑑みまして、受付体

制の見直しを実施させていただいております。 

そのため誠に勝手ながら、お電話によるご注文受付を廃止させていただく事となりました。 

 

2023 年 5 月 31 日(水)の窓口の受付時間以降は、「不二家公式ネットショップ『ファミリー

タウン』https://www.family-town.jp/ ）」よりご注文をお願い致します。 

 

長らくお電話にてご注文をいただいておりましたお客様にはご不便をおかけいたしますが、

ご理解をいただけますようお願い申し上げます。 

 

 

 

不二家公式ネットショップ「ファミリータウン」 

 https://www.family-town.jp/ 

 

不二家ネットショップコールセンター 

◆電話：0120-228305 

◆受付時間：平日 10 時～17 時 

（土日祝祭日・年末年始除く） 

https://www.family-town.jp/

